
  
 

       Agli Istituti di ogni ordine e grado  

       Al DSGA  

       Agli Atti 

       Al Sito Web 
 

 
 

OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione 
         (MAD) per l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’a.s.                         
 2019/2020 
 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
Visto             il D.M.n. 131/2007, denominato “Regolamento per il conferimento di 

supplenze al personale docente ed educativo”; 
Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo 

determinato, con la presente 

 

DISPONE 
 

che esclusivamente dalla data del primo di settembre 2019 ed entro e non oltre il 
giorno 30 settembre 2019, saranno accettate e protocollate le domande di messa a 
disposizione per l’anno scolastico  2019/2020.  Le  domande  dovranno  essere  inviate  
agli  indirizzi  di  posta  elettronica istituzionale cevc01000b@pec.istruzione.it oppure 
cevc01000b@istruzione.it e dovranno essere corredate dal curriculum vitae in formato 
europeo e da una copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. Dovrà, 
altresì, essere specificata, in modo chiaro ed inequivocabile l’ordine di scuola per il 
quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile. Per la scuola secondaria di I grado la 
tipologia di classe di concorso. 
Pertanto, tutte le domande pervenute prima e dopo del periodo predetto, non saranno 
considerate. 

 
 

     

 f.to Il Rettore Dirigente Scolastico 
                   Prof.ssa Maria PIROZZI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 391993 

 
 
 

 

 

 

 

 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0006560/U del 11/07/2019 09:25:18

mailto:cevc01000b@pec.istruzione.it
mailto:cevc01000b@istruzione.it


  
 
 
 
 
 
 
 


